u-je-le-wa u-pa-k'a-li K'UK'-BAHLAM to-ko-TAHN-AJAW

"він оновив стіну К'ук' Бахлама, Токтахнського владаря".

З цього випливає, що Токтахн і Лакам-Ха знаходилися тоді в межах єдиного політичного об'єднання. Проте запис у "Храмі Хреста" про "ювілейну" церемонію в зміну "чотирьохсотріччя" 9.0.0.0.0, 8 Ахав 13 Кех (435 р.) в Токтахн, вказує, що саме там знаходилася столиця.

З Токтахн вели походження правителі Хуште-К'ух, міста чи місцевості західніше Паленке: царівну з цього міста Іш Цакбу Ахав названо в тексті на "Трифігурній панелі" з Палацу Паленке *ch'o-ko to-ko-TAHN-WINIK-ki*, "юна з Токтахнських людей".

Але, це не узгоджується із записом на панелі із "Храму XVII", де стосовно правителя Буц'ах Сак Чііка (487 – 501 рр.) вжито вираз "прибув до Лакам-Ха" (Т№560-уі LAKAM-HA), малоімовірний у разі, якщо б йшлося про переселення на відстані 10 хвилин ходи (стільки відокремлює "Групу Пікота" від Палацу Паленке). З цієї події, що сталася у день 9.2.15.9.2, 9 Ік' 0 Моль (25 серпня 490 р.), Лакам-Ха – Паленке набуває безперечного столичного статусу. Щоправда, і Токтахн певний час продовжує існувати – там у 596 році, згідно з написом із "Храму Сонця", відбувається обряд за участю шестирічного К'ан Хой Чітама II, імовірно, ініціація майбутнього правителя.